
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/334/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych 
nr 351208W, 351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w miejscowościach 
Garno, Zabłocie, Kowala-Duszocina, Chruślice, Wacławów, Kowalanka, Wola Wacławowska, Strzałków, 
Wolanów, Podkończyce, Sławno, Ślepowron zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 oraz 
załącznikami graficznymi od numeru 2 do numeru 5 stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanawia się ustalić nowy przebieg istniejących dróg gminnych 351208W, 351212W, 351213W, 
351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W poprzez włączenie dróg o których mowa 
w § 1. Przebieg zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 6 został przedstawiony w sposób graficzny 
w załącznikach od numeru 7 do numeru 15 stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek Murawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8798



 

 

 

Załącznik nr 1  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

Wykaz dróg 

L.p. Przebieg drogi 
1. droga gminna nr 351208W  – Garno ul. Jaśminowa – droga powiatowa nr 3570W  

 
2. Garno ul. Topolowa –  droga powiatowa nr 3563W  

 
3. droga gminna nr 351210W – droga powiatowa nr 3570W 

 
4. droga gminna nr 351234W – droga powiatowa nr 3505W 

 
5. 
 

droga gminna nr 351242W – droga gminna nr 351207W 

6. 
 

Wolanów ul. Szkolna 

7.  droga powiatowa nr 3563W – Garno ul. Leśna – droga powiatowa nr 3570W 
 

8. Garno ul. Sosnowa – droga gminna nr 351245W 
 

9.  droga gminna nr 351248W – granica gminy Wolanów 
 

10. droga gminna nr 351215W – granica gminy Wolanów 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8798



 
 
 
 

Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Obręb 0004 Garno, obręb 0030 Wolanów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8798



 
 
 
 

Załącznik nr 3  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Obręb 0012 Kowalanka,  Obręb 0027 Wola Wacławowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 4  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Obręb 0023 Ślepowron, obręb 0018 Podkończyce 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 5  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Obręb 0002 Chruślice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 6  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia  22 sierpnia 2022 r. 
 
 

 

Wykaz dróg gminnych 

L.p. Numer 
drogi 

Poprzedni przebieg 
drogi 

Nowy przebieg drogi 

1. 351208W droga powiatowa nr 
3563W – Garno – droga 
wojewódzka nr 733 

droga powiatowa nr 3563W – Garno ul. Klonowa, Garno 
ul. Topolowa – droga powiatowa nr 3570W oraz 
odcinek Garno ul. Jaśminowa – droga powiatowa nr 
3570W 
 

2. 351212W droga gminna nr 
351210W – Kowala-
Duszocina – droga 
wojewódzka nr 733 

droga gminna nr 351210W – Zabłocie – Kowala-
Duszocina – droga gminna nr 351234W 

3. 351213W droga wojewódzka nr 733 
– Chruślice – droga 
powiatowa nr 3505W 

droga gminna nr 351212W – Zabłocie - Chruślice – 
droga powiatowa nr 3505W 

4. 351234W droga wojewódzka nr 733 
– Kowala-Duszocina – 
droga wojewódzka nr 733 

Droga powiatowa nr 3570W – Kowala Duszocina – 
Wola Wacławowska – droga powiatowa nr 3505W 

5. 351242W droga krajowa nr 12 – 
Strzałków – Garno – 
Wolanów – droga 
wojewódzka nr 733 

droga krajowa nr 12 – Strzałków – Wolanów, ul. 
Spacerowa – Garno, ul. Młynarska - droga  powiatowa 
nr 3570W oraz odcinek Garno, ul. Lawendowa – droga 
gminna nr 351207W 
 

6. 351243W droga przez wieś 
Wolanów 

droga przez wieś Wolanów 

7. 351244W droga przez wieś Garno droga powiatowa nr 3563W – Garno ul. Leśna – Garno 
ul. Sosnowa – droga gminna nr 351245W 
 

8. 351248W droga powiatowa nr 
3565W – Podlesie – 
granica sołectwa 

droga powiatowa nr 3565W – Podlesie –Podkończyce – 
granica gminy Wolanów 

9. 351249W droga krajowa nr 12 – 
Ślepowron – droga 
gminna nr 351215W 

droga krajowa nr 12 – Ślepowron – droga gminna nr 
351249W 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
 

Droga gminna nr 351208W 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia  2022 r. 
Droga gminna nr 351212W 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLVII/334/2022  
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351213W 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351234W 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8798



 
 
 
 

Załącznik nr 11 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351242W 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8798



 
 

 
Załącznik nr 12 do uchwały Nr XLVII/334/2022 

Rady Gminy Wolanów 
z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 
Droga gminna nr 351243W 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8798



 
 
 
 

Załącznik nr 13 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351244W 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8798



 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351248W 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8798



 
 
 

Załącznik nr 15  do uchwały Nr XLVII/334/2022 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
Droga gminna nr 351249W 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Zalacznik 12 Załącznik nr 12
	Zalacznik 13 Załącznik nr 13
	Zalacznik 14 Załącznik nr 14
	Zalacznik 15 Załącznik nr 15

		2022-08-29T13:38:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




